resurgendi spes et fiducia tolleretur. Nos eius excidium et iacturam sustinere

ulterius non valentes, venerabilem patrem dominum T(rutwinum) abbatem et

conventum de Cesarea ordinis nostri Augustensis dyocesis rogavimus cum

instancia conrogantibus et petentibus una nobiscum venerabilibus patribus et

dominis de Morimundo, de Lucela, de Novo Castro abbatibus cum ipsi non

possemus, ut
a
manum apponeret adiutricem et dictam domum de nostra concordi

voluntate per nostram translationem, donationem et renunciationem puram et

simplicem sibi assumeret cum iure paternitatis regendam in temporalibus et

spiritualibus in perpetuum pleno iure. Sane venerabiles dominus T(rutwinus)
abbas et conventus de Cesarea antedicti divine benedictioni que eos perfudit
habundancius in hoc tempore et nostris instantissimis peticionibus, cum

respondissent favorabiliter per effectum solvendo scilicet omnia debita ad usuras

currencia primo anno, prehabite domus Speciose Vallis deliberatione prima de

pleno et concordi consensu conventus nostri paternitatem et iurisdictionem cum

regimine temporalium et spiritualium antedictis abbati et conventui de Cesarea

damus exnunc sicut et tune dedimus donatione b
,
renunciatione simplice

c

et pura,

tenendam et possidendam in perpetuum pleno iure. Renunciamus igitur tarn nos

quam conventus noster pro nobis et nostris successoribus universis in dicta domo

et eius attinenciis tarn spiritualibus quam corporalibus universis omni iuris et

a Über der Zeile nachgetragen.
b
Vorlage: donatione

c Vorlage: simplici
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legum auxilio beneficio restitutionis in integrum omni privilegio rescripto
indulgencie a sede apostolica vel a generali capitulo per quascumque personas

impetratis vel etiam impetrandis omnique actioni rei vel persone coherenti actioni

doli omnique rei et legi, per quam hec nostra donatio et renunciatio perturbari
posset seu irritari vel etiam inpediri. Et hanc patemitatis donationem et

renunciationem de communi consilio et consensu conventus nostri concorditer

processisse, presentibus litteris nostro sigillo sigillatis in perpetuum confitemur.

Nos vero fratres M. prior, S. supprior, Swigerus cellerarius, Cunradus bursarius, S.

magister conversorum, Gerwardus subcellerarius, H. sacrista, L. portarius, Thomas
notarius, totusque conventus in Mulenbrunnen suprascriptis omnibus nostrum

consensum favorabiliter accessisse et concorditer sub sigillo venerabilis patris et

visitatoris nostri domini
..